124
华中科技大学优秀博士学位论文评选办法

研字[2007]2号

 关于表彰2006年硕士生课程（主校区）
教学质量优良院系的通知

各院（系、所）：

为了加强研究生课程教学质量监控工作，研究生教育顾问组于2006年上学期对主校区30个院系中正在授课的硕士生课堂进行了教学检查（见“检查公报”）；下学期对部分硕士生课程进行教学评估，评估的重点是硕士生的公共课，包括数学、英语、政治理论课等12门课程（共41个课堂），同时，对每个院系各随机抽取至少一门专业课（共39个课堂）进行了评估。参与上述80个课堂评估的硕士生达4257人次。

本次课程教学质量优良院系的遴选条件是：

1、2006年上学期硕士生课程期中教学检查中，各院系课堂教学正常率（正常数/检查数）在90%及以上者；

2、2006年下学期各院系被评硕士生课程评估成绩的总平均分在85分及以上者；

3、教学管理规范。

综合以上条件，经研究决定对数学系等16个院系给予表彰，并在研究生教学津贴的分配中予以倾斜，以资鼓励。

附件：2006年硕士生课程（主校区）教学质量优良

院系名单

                     二〇〇七年一月二十六日

主题词：表彰 硕士生课程 教学质量 通知

华中科技大学研究生院       二〇〇七年一月二十六日印发
附件：

2006年硕士生课程（主校区）教学质量优良院系名单

	序号
	院(系、所)
	研究生课程评估
	研究生教学期中检查
	备注

	课堂数
	任课教师数
	总平均分
	被查课堂数
	正常率

	1
	数学系
	13
	13
	89.75
	36
	100%

	2
	政教系
	15
	14
	90.44
	11
	100%

	3
	外语学院
	9
	9
	91.23
	19
	100%

	4
	电信系
	3
	4
	88.11
	7
	100%

	5
	计算机学院
	2
	2
	90.13
	11
	100%

	6
	管理学院
	2
	2
	92.19
	4
	100%

	7
	物理系
	2
	2
	95.10
	19
	100%

	8
	光电学院
	1
	1
	94.94
	5
	100%

	9
	电子系
	1
	1
	93.02
	3
	100%

	10
	机械学院
	1
	1
	88.79
	5
	100%

	11
	环境学院
	1
	1
	86.56
	14
	100%

	12
	新闻学院
	2
	2
	85.34
	9
	100%

	13
	人文学院
	1
	1
	87.21
	17
	100%

	14
	公管学院
	1
	1
	90.71
	5
	100%

	15
	能源学院
	2
	2
	90.65
	11
	91%

	16
	生命学院
	2
	2
	85.68
	1
	100%